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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2293

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

WOMEN 3,3 km c / 3,3 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 13 3205075 HERMANN Denise 1988 GER 18:25.1 00.0

2 11 3155073 HAJKOVA Eliska 1988 CZE 18:28.3 03.2 4,05

3 2 3155041 NYVLTOVA Eva 1986 CZE 18:33.9 08.8 11,15

4 3 3155011 CHRASTKOVA Martina 1985 CZE 18:49.6 24.5 31,04

5 12 3205074 HENGST Jennifer 1986 GER 18:50.2 25.0 31,80

6 5 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE 19:01.0 35.9 45,48

7 18 3205081 SIEBER Raphaela 1986 GER 19:08.5 43.4 54,98

8 8 3205046 STRAUBE Claudia 1987 GER 19:19.1 54.0 68,41

9 25 3155086 KRSKOVA Barbora 1988 CZE 19:31.2 01:06.0 83,74

10 15 3205080 SCHNEIDER Franziska 1986 GER 19:33.1 01:08.0 86,15

11 19 3155075 ROSSLEROVA Zuzana 1987 CZE 19:35.3 01:10.2 88,93

12 9 3435018 MAREK Kornelia 1985 POL 19:43.0 01:17.9 98,69

13 10 3155010 PALANOVA Lenka 1983 CZE 19:43.2 01:18.0 98,94

14 7 3155006 SKALNIKOVA Eva 1985 CZE 19:45.7 01:20.5 102,11

15 26 3205117 ROMBACH Laura 1987 GER 19:46.6 01:21.5 103,25

16 21 3205076 HOPF Christin 1987 GER 19:47.6 01:22.5 104,52

17 30 3155085 TOLAROVA Sona 1987 CZE 19:48.3 01:23.2 105,40

18 22 3205133 HAIBEL Carolin 1987 GER 19:50.6 01:25.5 108,32

19 24 3205071 HABERSETZER Evi 1987 GER 20:07.0 01:41.9 129,09

20 17 3205079 ROTHFUSS Nadja 1986 GER 20:11.3 01:46.2 134,54

21 20 3435021 ZAPOTOCZNA Urszula 1986 POL 20:30.8 02:05.7 159,24

22 16 3155074 BICOVA Karolina 1978 CZE 20:42.6 02:17.5 174,19

23 14 3205039 ADELWART Simone 1986 GER 21:12.5 02:47.4 212,07

24 31 3205040 BECKER Alexandra 1987 GER 21:17.6 02:52.5 218,53

25 28 3205123 SCHUMACHER Kerstin 1986 GER 21:30.8 03:05.7 235,25

26 23 3205072 SCHROEDER Tina 1987 GER 22:26.5 04:01.4 305,82

Jury Protocol

DNS

6 3205018 BACHMANN Nadine 1985 GER
1 3205007 MAEMPEL Antje 1983 GER

DNF

4 3435014 JASKOWIEC Sylwia 1986 POL
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2293

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 29
Ranked: 26
DNS: 2
DNF: 1
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2294

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden
Technik: KT - FT

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

MEN 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

1 145 3200096 HEUN Daniel 1986 GER 31:33.5 00.0

2 138 3200095 SEIFERT Stefan 1986 GER 31:42.4 08.9 6,58

3 241 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 GER 31:52.6 19.0 14,12

4 162 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 31:59.0 25.5 18,85

5 140 3150050 ROCAREK Jiri 1983 CZE 31:59.5 26.0 19,22

6 156 3200068 ENDERS Markus 1984 GER 32:00.5 27.0 19,96

7 150 3150105 HORYNA Ondrej 1987 CZE 32:11.5 38.0 28,10

8 159 3200088 SCHAEFER Vitali 1987 GER 32:12.7 39.1 28,98

9 169 3200222 ROHDE Florian 1984 GER 32:14.6 41.0 30,39

10 146 3200057 WUENSCH Oliver 1986 GER 32:21.5 48.0 35,49

11 147 3200028 KRIEG Sebastian 1985 GER 32:24.7 51.1 37,86

12 141 1290488 JAKOUBEK Tomas 1979 CZE 32:24.9 51.4 38,00

13 142 3150034 VALOUSEK Zbynek 1984 CZE 32:25.5 52.0 38,45

14 139 1294271 FREIMUTH Thomas 1980 GER 32:31.4 57.9 42,81

15 189 3200014 WENZEL Josef 1984 GER 32:47.6 01:14.0 54,79

16 143 3150103 KRSKA Jan 1986 CZE 32:49.5 01:16.0 56,19

17 164 3200079 SCHATZ Axel 1987 GER 33:03.7 01:30.1 66,69

18 155 3430051 FUNDANICZ Kamil 1986 POL 33:06.1 01:32.5 68,47

19 152 3200121 KUEHNE Andy 1987 GER 33:07.6 01:34.0 69,57

20 165 3200084 HELLER Toni 1986 GER 33:09.6 01:36.0 71,05

21 144 1343644 BRYDL Pavel 1980 CZE 33:22.3 01:48.8 80,44

22 242 3200187 TROESCHEL Tim 1986 GER 33:23.2 01:49.7 81,11

23 161 3200053 LEITNER Felix 1986 GER 33:23.5 01:50.0 81,33

24 187 3200074 HEROLD Stefan 1987 GER 33:23.8 01:50.3 81,55

25 168 3200058 ZACHERL Matthias 1986 GER 33:34.6 02:01.1 89,54

26 182 3150115 JANDA Matej 1986 CZE 33:34.9 02:01.4 89,76

27 166 3430052 BRIL Grzegorz 1986 POL 33:36.2 02:02.7 90,72

28 137 3150006 SRETR Radek 1982 CZE 33:56.4 02:22.9 105,66

29 178 3200007 ZSCHINZSCH Marko 1982 GER 33:56.8 02:23.3 105,95

30 149 3150108 STRANSKY Jan 1986 CZE 33:58.4 02:24.9 107,13

31 185 3200052 KROISS Thomas 1986 GER 34:03.9 02:30.4 111,20

32 154 3430014 MALYJUREK Arkadiusz 1983 POL 34:12.4 02:38.8 117,49

33 167 3200093 UTZ Magnus 1986 GER 34:17.1 02:43.6 120,96

34 153 3430023 FUNDANICZ Pawel 1985 POL 34:26.9 02:53.3 128,21

35 171 3150114 JANOSEC Miroslav 1986 CZE 34:33.4 02:59.8 133,01

36 177 3200128 MAYER Alexander 1987 GER 34:48.2 03:14.7 143,96

37 179 3200102 KUHBANDNER Benno 1987 GER 34:50.0 03:16.5 145,29

38 158 3430056 MICHALEK Mariusz 1987 POL 34:56.6 03:23.1 150,17
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Offizielle Ergebnisliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 12:30

WSC Erzgebirge Oberwiesenthalwww.pflanzl.info

Codex: 2294

MEN 6,6 km c / 6,6 km f
Rk Bib Code Name YoB NOC Time Rk Time Rk Time Rk Time Diff FIS P

39 175 3200114 FRICKE Adrian 1987 GER 35:13.3 03:39.8 162,51

40 173 3200156 HUSTER Tommy 1987 GER 35:13.5 03:40.0 162,66

41 163 3150106 RYKR Jan 1987 CZE 35:14.0 03:40.5 163,03

42 160 3430054 JALOWICZOR Slawomir 1987 POL 35:47.4 04:13.8 187,73

43 183 3150112 HLAVACEK Arnost 1987 CZE 35:48.1 04:14.6 188,24

44 184 3150113 JAROS Martin 1987 CZE 37:19.2 05:45.7 255,60

Jury Protocol

DNS

151 3200094 RATH Tobias 1985 GER
135 1293980 BOCHERT Kay 1982 GER
148 3150000 NOVAK Petr 1982 CZE
136 3150070 RAZYM Ales 1986 CZE
157 3430053 DZIEDZIC Slawomir 1987 POL

DNF

176 3200034 TRETTWER Helmut 1983 GER
174 3200089 SCHALLINGER Korbinian 1987 GER
180 3200141 VOELZ Christian 1986 GER

Weather
Air temperature (Start): -7,5°C
Air temperature (Finish): -7,5°C
Snow temperature: -6°C
Snow: trocken
Weather: sonnig

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

Participants
Entries: 52
Ranked: 44
DNS: 5
DNF: 3
DSQ:
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Penaltyliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

www.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -7,5°C
Lufttemperatur (Ziel): -7,5°C
Schneetemperatur: -6°C
Schnee: trocken

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

1 3 3155011 CHRASTKOVA Martina 1985 CZE 98,55
1 13 3205075 HERMANN Denise 1988 GER 144,36
2 11 3155073 HAJKOVA Eliska 1988 CZE 136,77
2 5 3155007 MARKELOVA Petra 1984 CZE 103,46
2 12 3205074 HENGST Jennifer 1986 GER 140,24

Summe: 380,47
Zuschlag: 101,45
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DSV Joska Jugendcup / Deutschlandpokal

Oberwiesenthal Penaltyliste
Pursuit

Dataservice by DSV / Michael Lais

10.12.2005
Starttime 09:30 Endtime 11:30

www.pflanzl.info

Codex:

Jury
TD FIS BURMANN Werner (AUT)
TD FIS NAT KUCHLER Rainer (GER)
Wettkampfleiter MEYER Uli (GER)
Wettkampfbeauftragter KÖSEL Peter (GER)
Trainer MICHALEK Josef (POL)

Course Rounds
Fichtelberg A - KT 1 Runde
Fichtelberg A - FT 1 Runde
Fichtelberg B - KT 2 Runden
Fichtelberg B - FT 2 Runden

HD
37 m
46 m
37 m
46 m

MC
14 m
25 m
14 m
25 m

TC
89 m

100 m
178 m
200 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -7,5°C
Lufttemperatur (Ziel): -7,5°C
Schneetemperatur: -6°C
Schnee: trocken

TD FIS
BURMANN Werner (AUT)

Wettkampfsekretär
BURKARD Simone (GER)

MEN
Rg. St.Nr. Code Name Jg NOC Punkte

1 145 3200096 HEUN Daniel 1986 GER 113,56
2 138 3200095 SEIFERT Stefan 1986 GER 80,71
3 241 3200091 SCHNURRER Manuel 1986 GER 102,95
4 162 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 195,96
5 140 3150050 ROCAREK Jiri 1983 CZE 98,88

Summe: 315,39
Zuschlag: 84,1
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